

Årsredovisning
för
Edberg Holding AB
559040-8521

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Edberg, Styrelseledamot
2023-05-09

Styrelsen för Edberg Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är direkt eller indirekt att förvalta, köpa och sälja aktier och andra värdehandlingar, att bidra med riskkapital samt utveckla nya idéer och uppfinningar inom tjänstesektorn, att förmedla aktier i bolag kring innovationsprojekt med tillväxtpotential, att bistå andra företag i kommersialiseringen av ny teknik genom aktivt stöd och anskaffning av riskkapital.

Företaget har sitt säte i UPPSALA.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 520	1 050	1 210	1 005
Resultat efter finansiella poster	2 431	804	317	325
Soliditet (%)	85,8	92,1	93,6	92,6

Nettoomsättningen har ökat med 240% pga arbete med tillfällig upphandling i dotterbolaget

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 289 560	807 291	4 146 851
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		807 291	-807 291	0
Årets resultat			1 946 654	1 946 654
Belopp vid årets utgång	50 000	3 096 851	1 946 654	5 093 505

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 096 851
årets vinst	1 946 654
	5 043 505

disponeras så att till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	4 643 505
	5 043 505

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 519 996	1 049 994
Övriga rörelseintäkter		0	105 649
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 519 996	1 155 643
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-187 926	-216 242
Personalkostnader	2	-1 005 960	-941 838
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5 114
Summa rörelsekostnader		-1 193 886	-1 163 194
Rörelseresultat		1 326 110	-7 551
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 000 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	809 500
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		118 034	4 167
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 291	-1 977
Summa finansiella poster		1 104 743	811 690
Resultat efter finansiella poster		2 430 853	804 139
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-234 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	5 113
Summa bokslutsdispositioner		-234 000	5 113
Resultat före skatt		2 196 853	809 252
Skatter			
Skatt på årets resultat		-250 199	-1 961
Årets resultat		1 946 654	807 291

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	2 297 200	2 297 200
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	600 000	954 167
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 897 200	3 251 367
Summa anläggningstillgångar		2 897 200	3 251 367
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		2 422	0
Summa varulager		2 422	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		866 314	256 314
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	95 000
Övriga fordringar		473	8 688
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 728	107 321
Summa kortfristiga fordringar		934 515	467 323
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 599 307	1 047 229
Summa kassa och bank		2 599 307	1 047 229
Summa omsättningstillgångar		3 536 244	1 514 552
SUMMA TILLGÅNGAR		6 433 444	4 765 919

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 096 851

3 289 560

Årets resultat

1 946 654

807 291

Summa fritt eget kapital

5 043 505

4 096 851

Summa eget kapital

5 093 505

4 146 851

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

541 000

307 000

Summa obeskattade reserver

541 000

307 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 715

9 479

Skatteskulder

220 518

0

Övriga skulder

547 520

285 909

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 185

16 680

Summa kortfristiga skulder

798 938

312 068

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 433 444

4 765 919

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 297 200	2 297 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 297 200	2 297 200
Utgående redovisat värde	2 297 200	2 297 200

Edberg Holding är ett moderföretag men upprättar ingen egen koncernredovisning i enlighet med undantagen för mindre koncerner

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	954 167	0
Inköp	500 000	954 167
Försäljningar	-854 167	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	954 167
Utgående redovisat värde	600 000	954 167

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Uppsala 2023-05-09

Tomas Edberg
Tomas Edberg
Ordförande